
Motion till LO Representantskap Försvara anställningstryggheten 

Regeringens LAS-utredning är en grov provokation mot hela den samlade arbetarrörelsen och mot 

arbetarklassen som helhet. De förslag som utredningen för fram skulle om de genomfördes innebära 

ett dråpslag mot samtliga anställdas grundläggande anställningstrygghet, och även mot den fackliga 

organiseringen på bred front.  

Att utredningen ligger kvar på regeringens bord innebär samtidigt en enorm trumf för arbetsgivarna i 

de pågående förhandlingarna med de fackliga centralorganisationerna. Dessa förhandlingar, vars 

nuvarande förutsättningar redan underkänts av Seko och flera andra LO-förbund, har i nuläget 

karaktären av ett vapen i ett utpressningsspel, utformat för att de fackliga organisationerna ska 

utpressas till att medverka till en uppluckring av anställningstryggheten.  

Vi behöver förstärkt anställningstrygghet! Detta om något har Coronakrisens följder visat med all 

tydlighet. Det kan aldrig vara en facklig uppgift att medverka till angrepp mot grundläggande 

rättigheter för löntagarna. Den självklara uppgiften är i nuläget istället att rusta för mobilisering och 

strid. Genom vår kollektiva styrka kan vi stanna Sverige och omöjliggöra målsättningarna för de 

politiska krafter som nu vill slå sönder anställningstryggheten. 

I och med att förhandlingarna har återupptagits är det än mer angeläget att hålla fast vid vår 

grundläggande syn på rättigheter för de anställda på arbetsmarknaden. Ni kan räkna med ett aktivt 

stöd från Seko Stockholms klubbar i kampen för anställningstrygghet. 

Vi uppmanar LO Representantskap 

att tydliggöra att det är ett oavvisligt krav för fackföreningsrörelsen att LAS-utredningen förpassas till 

papperskorgen  

att deklarera att varje försök från regeringen och dess samarbetspartier om ny lagstiftning som 

försämrar anställningstryggheten kommer att besvaras av strejk från LO-förbunden 

att LO ska söka stöd hos TCO och Saco för samordnade stridsåtgärder för att försvara 

anställningstryggheten   

 


